MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 112/2017, DE 17 DE MARÇO DE 2017

Referente ao Edital nº 062/2017, de 14 de fevereiro de 2017

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES
DOS CURSOS SUPERIORES DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO, DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI – PS2017

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,
nomeada pela Portaria nº 0907/2016, de 06 de julho de 2016, no uso de suas
atribuições, torna públicos o Resultado dos Recursos e o Resultado Final, referente
ao Edital nº 062/2017, de 14 de fevereiro de 2017, que rege o Processo Seletivo para
preenchimento de vagas remanescentes dos Cursos Superiores de Licenciatura em
Educação do Campo, do Instituto Federal Farroupilha – Campus Jaguari.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

*Não houve interposição de recursos quanto ao Resultado Preliminar.

2. RESULTADO FINAL

HABILITAÇÃO CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Inscrição Nome

10434 ÂNGELA GOMES DS SANTOS COSTA 1º CLASSIFICADO

10438 ADRIANO PATIAS SAMPAIO 2º CLASSIFICADO

10422 MARQUIELI SIGOLIN 3º CLASSIFICADO

10435 MARIA REGINA TUSI PERAZOLO 4º CLASSIFICADO

10430 ANA JULIA GOMES CARDOZO 5º CLASSIFICADO

10425 BRENO DELLA PACE BIASI 6º CLASSIFICADO

10456 LUCAS FAVA CRESTANI 7º CLASSIFICADO

10417 THAILEN JOVANA GONÇALVES CAVICHIOLI 8º CLASSIFICADO

10426 ALANA MINUZZI PIAZER 9º CLASSIFICADO

10439 TAISE BIANCHINI GUERCH 10º CLASSIFICADO

10440 LILIANE DA ROSA MORAES 11º CLASSIFICADO

10444 CRISTIANE FONTOURA DA SILVA 12º CLASSIFICADO

10431 MARIA EUNICE LOUREIRO ACOSTA DESCLASSIFICADO*

* De acordo com o Edital nº 062/2017, item 9.6. alínea c).

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

HABILITAÇÃO CIÊNCIAS DA NATUREZA

Inscrição Nome NOTA

10437 DAISIANE LUTZ DELLA GIUSTINA 1º CLASSIFICADO

10441 ANA ELISAMAR SCHMIDT 2º CLASSIFICADO

10457 MARIA ELAINE ODORIZZI FURLAN 3º CLASSIFICADO

10460 CARLA MARTINS DE BRUM 4º CLASSIFICADO

10458 DAIANE CHARãO ORTIZ 5º CLASSIFICADO

10428 ANDRIELE VIEIRA MARTINS 6º CLASSIFICADO

10442 JEFERSON DE LIMA ORTIZ 7º CLASSIFICADO

Santa Maria/RS, 17 de março de 2017

ANGELA MARIA A. MARINHO DE SOUZA
Presidente da Comissão Permanente de

Processos Seletivos do IFFar -
Portaria nº. 0907/2016

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br